关于加强省卫计委科研项目结题管理有关事项的通知

赣卫科教便函【2015】42号
各设区市卫计委、省直医疗卫生单位、有关高等医学院校：

　　为加强我委科研计划项目的管理，更好地督促项目负责人按时按要求完成科研任务，现对项目结题工作的具体事项通知如下：

　　一、提交材料：

　　1.结题申请报告（经费支出表需单位财务盖章）

　　2.工作报告 （研究概述；研究过程与方法；研究成果和水平；存在的问题和建议等。）

　　3.技术报告（研究背景、目的和意义；研究资料和对象；研究方法；研究结果和分析等。）

　　4.发表论文情况（已发表或近期待发表的录用通知）

　　5.项目合同书（立项时签订的合同书）

　　6.经费配套资金等情况（单位是否资金配套，财务盖章）

　　二、结题时间：

　　结题工作以项目合同书（任务书）为依据，应在规定执行期结束后半年内完成，因故不能按期完成的，组织单位应提前2个月申请延期（延期不得超过一年），如未获批准，仍需按原定期限结题。

　　三、科技计划项目结题结论分为同意结题、不同意结题两种

　　（一）任务指标已按照项目合同书（任务书）要求完成，经费使用合理，为同意结题。

　　（二）凡具有下列情况之一，为不同意结题：

　　1.任务指标未完成；

　　2.所提供的验收文件、资料、数据不真实；

　　3.承担单位、项目组成员发生变更，未经申请和批准；

　　4.擅自修改项目合同书（任务书）考核指标、研究内容、技术路线等；

　　5.项目按规定的期限完成后半年以上未结题，并且事先未做出延期说明；

　　6.违反财务规定使用项目经费。

　　结题材料由单位科教科审查后统一报送，并填报汇总表（见附件）

 省卫计委科教处

　　　　　　　　　　　　　　　　  2015年9月21日